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CAMPEONATO DE ESPANA BTT XCO 2018
Categoria FEMINAS ELITE. 5V
Pto  PtoCat Dor NOMBRE APELLIDOS EQUIPO cat  Vueltal Vuelta2 Vuelta3 Vuelta4 Vuelta5 Final Dif oBS
1 1° 701 CLAUDIA GALICIA CORTINA MEGAMO FACTORY TEAM Elitef 0:16:49 (1°) 0:16:49 (1°) 0:16:58 (1°) 0:17:07 (1°) 0:17:30 (1°) 01:25:10
2 2° 702 ELENA LLORET LLINARES FEDERACION DE CICLISMO DE LA COI Elitef 0:16:52 (2°) 0:17:01 (2°) 0:17:00 (2°) 0:17:13 (2°) 0:17:36 (2°) 01:25:39 +0:00:30
3 3° 704 M@ MERCE PACIOS PUJADO CATEMA.CAT Elitef 0:17:12 (4°) 0:17:40 (4°) 0:17:40 (4°) 0:17:48 (3°) 0:17:43 (3°) 01:27:59 +0:02:50
4 4° 703 SANDRA SANTANYES MURILLO OLYMPIA CYCLES CLUB CICLISTA Elitef 0:17:33 (5°) 0:17:43 (5°) 0:17:40 (5°) 0:17:40 (4°) 0:17:41 (4°) 01:28:14 +0:03:05
5 5° 705 ROCIO MARTIN RODRIGUEZ SEMAR, C.C. Elitef 0:16:59 (3°) 0:17:18 (3°) 0:17:49 (3°) 0:18:32 (5°) 0:19:06 (5°) 01:29:40 +0:04:31
6 6° 709 LAURA TERRADAS ILL FORNELLS DE LA SELVA, CLUB BTT Elitef 0:17:35 (6°) 0:17:55 (6°) 0:17:58 (6°) 0:18:11 (6°) 0:18:29 (6°) 01:30:06 +0:04:57
7 7° 710 LARA LOIS GARCIA FEDERACION GALEGA DE CICLISMO  Elitef 0:17:50 (8°) 0:18:15 (8°) 0:18:05 (7°) 0:18:21 (7°) 0:17:51 (7°) 01:30:19 +0:05:10
8 8° 706 CLARA FERNANDEZ CHAFER FEDERACION MADRILENA DE CICLISV Elitef 0:17:50 (7°) 0:18:13 (7°) 0:18:33 (9°) 0:18:06 (8°) 0:18:26 (8°) 01:31:05 +0:05:56
9 9° 711 OLATZ ODRIOZOLA MUGICA BIZIKLETA.COM Elitef 0:18:03 (10°) 0:18:04 (9°) 0:18:27 (8°) 0:18:58 (9°) 0:18:56 (9°) 01:32:25 +0:07:15
10 10° 715 AUREA RUIZ GARCIA FEDERACION CICLISMO REGION MUR  Elite f 0:18:00 (9°) 0:18:25 (10°) 0:18:37 (10°) 0:19:14 (10°)  0:18:25 (10°) 01:32:39 +0:07:30
1 11° 707 ALBA BARRAU CASTAN FEDERACION ARAGONESA DE CICLIS| Elitef 0:18:18 (11°) 0:18:48 (12°) 0:18:55 (12°) 0:18:26 (11°)  0:18:16 (11°) 01:32:40 +0:07:31
12 12° 714 MERITXELL FIGUERAS GARANGOU ARTSPORT BANYOLES CLUB ESPORT Elite{ 0:18:32 (13°) 0:18:26 (11°) 0:18:35 (11°) 0:18:55 (12°)  0:18:57 (12°) 01:33:23 +0:08:13
13 13° 717 ROCIO ESPADA VAZQUEZ ZAMBRUS BIKES, C.D. Elitef 0:18:45 (14°) 0:18:49 (13°) 0:19:08 (13°) 0:19:24 (13°)  0:19:28 (13°) 01:35:32 +0:10:22
14 14° 713 KARLA KORTAZAR UNZAGA FEDERACION VASCA DE CICLISMO Elitef 0:19:25 (15°)  0:19:20 (14°)  0:19:02 (14°)  0:19:34 (14°)  0:19:09 (14°) 01:36:26 +0:11:17
15 15° 719 PAOLA ZAHONERO ABRIL CULTBIKES-SPECIALIZED Elitef 0:19:28 (16°) 0:19:49 (15°) 0:19:52 (15°) 0:20:15 (15°)  0:17:39 (15°) 01:37:01 +0:11:51
16 16° 716 AYDA PARRA AUSINA MULTIESPORT-UC MONTGO-BIORACE Elitef 0:19:34 (18°)  0:20:00 (16°)  0:20:12 (16°)  0:20:23 (16°) 0:18:50 (16°) 01:38:56 +0:13:46
17 17° 708 AMPARO CHAPA LLORET FEDERACION DE CICLISMO DE LA COI Elitef 0:20:13 (19°) 0:22:24 (17°) 1LAP
18 718 SANDRA JORDA PASCO ORBEA SPORT CLUB Elite f 0:18:30 (12°) DNF
19 712 ALMUDENA RODRIGUEZ LOPEZ DE ARMENTI, FEDERACION ANDALUZA DE CICLISM( Elite f 0:19:31 (17°) DNF
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CAMPEONATO DE ESPANA BTT XCO 2018
CLASIFICACION FEMINAS SUB23. 5 vueltas

CAMPEONATO

DE ESPANA

BTT XCO/XCE!

Pto  PtoCa
oBS

1 1°

20

30

40

50

&°

70

©ONO oA WN

Dor

801
802
803
804
809
806
807
808
805

firstname

ROCIO DEL ALBA
MAGDALENA
SARA

BLANCA

NURIA

IRENE

JULIA

IRENE

MIREIA

Nombre

GARCIA MARTINEZ
DURAN GARCIA

GAY MORENO
VALLES MEJIAS
BOSCH PICO
TRABAZO BRAGADO
PUJOL FREIXENET
SANTOS FRUTOS
BAQUEDANO MORENC

EQUIPO

PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR

FEDERACIO CATALANA DE CICLISME
FEDERACIO CATALANA DE CICLISME

TEAM BLUE MOTORS PONTS

FEDERACIO DE CICLISME DE LES ILLES BALEA
FEDERACION GALEGA DE CICLISMO
CATEMA.CAT

LA MORCUERA C.C.

FEDERACION DE CICLISMO DE LA COMUNIDAL

cat

SUB-23 FEM.
SUB-23 FEM.
SUB-23 FEM.
SUB-23 FEM.
SUB-23 FEM.
SUB-23 FEM.
SUB-23 FEM.
SUB-23 FEM.
SUB-23 FEM.

Vueltal

Vuelta2

0:16:10 (1°)

Vuelta3

0:16:33 (1°)

:17:26 (3°)
0:17:53 (4°)
0:18:39 (6°)
:18:25 (5°)
0:20:15 (7°)
0:20:47 (8°)

0:18:04 (3°)
0:18:04 (4°)
0:18:57 (5°)
0:19:30 (6°)
0:22:19 (7°)
0:22:32 (8°)

0:18:07 (3°)
0:18:14 (4°)
0:19:00 (5°)
0:19:05 (6°)

Vuelta4

0:16:44 (1°)
0:18:13 (2°)
0:18:28 (3°)
0:18:55 (4°)
0:19:15 (5°)
0:19:05 (6°)

Vuelta5

0:16:52 (1°)
0:18:31 (2°)
0:18:54 (3°)
0:19:00 (4°)
0:18:57 (5°)
0:18:48 (6°)

Final

01:22:27
01:29:06
01:30:56
01:32:04
01:34:45
01:34:50

Dif

+0:06:40
+0:08:30
+0:09:38
+0:12:19
+0:12:24

1LAP
DNF
DNS
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CAMPEONATO DE ESPANA BTT XCO 2018
Categoria FEMINA JUNIOR
Pto PtoCat Dor NOMBRE APELLIDOS EQUIPO cat Vuelta1 Vuelta2 Vuelta3 Vueltad Final Dif oBS
1 1° 907 LUISA IBARROLA ALBIZUA BIZIKLETA.COM Junior fem. 0:17:48 (1°) 0:18:22 (1°) 0:18:41 (1°) 0:18:43 (1°) 01:13:32
2 2° 901 SARA YUSTO SANCHEZ FEDERACION DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEON Junior fem. :19: :19: :19: 01:16:33 +0:03:02
3 3° 902 LIDIA FUENTES COLL FEDERACIO CATALANA DE CICLISME Junior fem. 0:19:07 (6°) 01:17:21 +0:03:50
4 4° 909 MERCEDES ROMERO VIANA FEDERACION MADRILENA DE CICLISMO Junior fem. 0:18:53 (3°) 01:17:38 +0:04:07
5 5° 903 MONICA VARAS GARCIA FEDERACION MADRILENA DE CICLISMO Junior fem. 0:18:54 (4°) 0:19:37 (5°) 0:19:53 (5°) 01:17:58 +0:04:27
6 6° 912 NADIA LOZANO GARCIA BIZIKLETA.COM Junior fem. 0:19:37 (9°) 0:19:41 (7°) 0:19:52 (6°) 01:19:17 +0:05:46
7 7° 906 ESTIBALIZ SAGARDOY ZUNZARREN FEDERACION NAVARRA DE CICLISMO Junior fem. : : : 01:19:44 +0:06:13
8 8° 911 LUCIA AGUILAR CABANERO FEDERACION DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA  Junior fem. 0:19:35 (7°) 0:20:04 (8°) 3 0:19:57 (8°) 01:19:49 +0:06:18
9 9° 905 IVETTE ESPINAR CASAS FEDERACIO CATALANA DE CICLISME Junior fem. 0:19:36 (8°) 0:20:05 (9°) 0:20: 0:20:51 (9°) 01:20:39 +0:07:08
10 10° 913 ANDREA GARCIA ALVAREZ FEDERACION GALEGA DE CICLISMO Junior fem. 0:19:44 (10°)  0:21:00 (10°) 0:21:15 (10°) 0:21:32 (10°) 01:23:28 +0:09:57
1 11° 904 ANNA FERRER BRILLO FEDERACIO CATALANA DE CICLISME Junior fem. 0:20:09 (11°)  0:21:38 (11°) 0:21:13 (11°) 0:21:44 (11°) 01:24:41 +0:11:10
12 12° 920 ANA MOLINA FERRER C DSTREL CYCLING TEAM Junior fem. 0:20:30 (12°) 3 K 0:22:55 (12°) 01:26:50 +0:13:19
13 13° 908 AINHOA AGUILAR ALTET FEDERACIO CATALANA DE CICLISME Junior fem. 0:20:44 (13°)  0:22:05 (13°) 0:22:30 (13°) 0:22:14 (13°) 01:27:30 +0:13:59
14 14° 916 ALBA ARIAS GARCIA FEDERACION GALEGA DE CICLISMO Junior fem. 0:21:24 (14°)  0:22:37 (14°) 0:23:08 (14°) 0:22:16 (14°) 01:29:23 +0:15:52
15 15° 910 ALBA MALAGON MARQUEZ ARTSPORT BANYOLES CLUB ESPORTI Junior fem. 0:21:30 (15°)  0:23:07 (15°) 0:22:46 (15°) 0:22:24 (15°) 01:29:44 +0:16:13
16 16° 914 MARTA MARTINEZ VERDUCH FEDERACION DE CICLISMO DE LA COMUNIDAD VALEN  Junior fem. 0:21:40 (16°)  0:23:07 (16°) 0:23:32 (16°) 0:23:56 (16°) 01:32:13 +0:18:42
17 17° 917 ISABEL GALLO GARCIA FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO Junior fem. 0:22:27 (18°)  0:24:06 (18°) 0:23:41 (17°) 0:23:25 (17°) 01:33:36 +0:20:05
18 18° 918 ANGELA BARRIO MAGDALENA TRICRAZY-MADRID TEAM Junior fem. 0:21:53 (17°)  0:23:28 (17°) 0:25:02 (18°) 0:23:48 (18°) 01:34:10 +0:20:39
19 19° 915 CARLA LOPEZ GARCIA FEDERACION DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEON Junior fem. 0:23:39 (19°)  0:24:07 (19°) 0:24:34 (19°) 0:24:25 (19°) 01:36:43 +0:23:11
20 20° 919 ELENA MOLINA FERRER C DSTREL CYCLING TEAM Junior fem. 0:30:15 (20°) 1LAP
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CAMPEONATO DE ESPANA BTT XCO 2018
Categoria MASTER 30.FEMENINO 3 Vueltas
Pto PtoCat Dor Nombre EQUIPO cat Vueltal Vuelta2 Vuelta3 Dif oBS
1 1° 1014 ROCIO GAMONAL FERRERA RGTEAM MASTER 30 FEM. B 0:17:25 (1°) 0:17:22 (1°) 0:17:35 (1°)
2 2° 1010 EVA GARRIDO CASTRO INDEPENDIENTE(AND) MASTER 30 FEM. B 0:18:49 (2°) 0:19:00 (2°) 0:18:49 (2°)
3 1° 1005 JORDINA MUNTADAS VILASIS TEAM BLUE MOTORS PONTS MASTER 30 FEM. A 0:19:34 (3°) 0:19:03 (3°) 0:18:57 (3°) :
4 2° 1001 KATAIZA SIERRA PERDOMO FEDERACION CANARIA DE CICLISMO MASTER 30 FEM. A 0:19:35 (5°) 0:19:03 (4°) 0:19:30 (4°) +0:05:46
5 3° 1009 CORINA MESPLET TERROBA FEDERACION RIOJANA DE CICLISMO MASTER 30 FEM. A 0:19:35 (4°) 0:19:40 (5°) 0:19:35 (5°) +0:06:28
6 3° 1006 CRISTINA BARBERAN MORALES AQUALIDER CENTAURO BIKES MASTER 30 FEM. B 0:19:41 (7°) 0:19:35 (6°) 0:19:42 (6°)
7 4° 1007 ARIADNA RODENAS PASCUAL FEDERACION DE CICLISMO DE LA COMUNIDAD VALENCI MASTER 30 FEM. A 0:19:39 (6°) 0:20:42 (7°) 0:21:02 (7°)
8 4° 1002 LILIAN SORIANO CEPEDA FEDERACION ARAGONESA DE CICLISMO MASTER 30 FEM. B 0:20:48 (9°) 0:20:53 (8°) 0:20:59 (8°)
9 5° 1003 MONICA RESTREPO MARTINEZ TRES LUNAS QUERENO, C.D. MASTER 30 FEM. A 0:20:53 (10°) 0:20:51 (9°) 0:21:03 (9°)
10 58 1020 EVA ELBAILE PERIZ FEDERACION ARAGONESA DE CICLISMO MASTER 30 FEM. B 0:21:05 (11°) 0:20:48 (10°) 0:21:03 (10°)
1 6° 1018 GLORIA MEDINA ORTIZ MULTIESPORT-UC MONTGO-BIORACER MASTER 30 FEM. B 0:21:16 (12°) 0:21:34 (12°) 0:21:42 (11°)
12 7° 1004 TAMARA SANCHEZ CARDOSO FEDERACION EXTREMENA DE CICLISMO MASTER 30 FEM. B 0:20:41 (8°) 0:22:05 (11°) 0:21:56 (12°) g
13 8° 1012 CRISTINA MUNOZ CARO CICLO HOBBY, C. MASTER 30 FEM. B 0:21:37 (13°) 0:22:26 (13°) 0:23:01 (13°) :
14 9° 1016 SONIA PATO GONZALEZ AVIBIKE, C.D. MASTER 30 FEM. B 0:22:03 (14°)  0:22:05 (14°)  0:23:03 (14°) 01:07:10 +0:14:50
15 1008 INMACULADA PINO GOMEZ FEDERACION DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA MASTER 30 FEM. B DNS
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CAMPEONATO DE ESPANA BTT XCO 2018
Categoria MASTER 40 FEM. 3 Vueltas

CAMPEONATO
DE ESPANA

BTT XCO/XCE!

Pto  PtoCat
1 1°

2 2°

3 3°

4 1°

5 2°

6 4°

7

8

Dor
1026
1024
1022
1023
1021
1028
1025
1029

Nombre

MARGARITA FULLANA RIERA
NURIA ESPINOSA VENDRELL
ISABEL CASTRO CAL

MARIA J. ARIAS DIAZ-PARRENO
CRISTINA LACRUZ MARTINEZ
MAR ORTIZ MARTIN

LORENA ISASI PEREZ

FABIOLA MUNOZ ROS

EQUIPO

FEDERACIO DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS
BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU

FEDERACION GALEGA DE CICLISMO

FEDERACION DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCH
FEDERACION DE CICLISMO DE LA COMUNIDAD VALE
ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE

SANFERBIKE C.D.E.

SEMAR, C.C.

cat

MASTER 40 FEM.
MASTER 40 FEM.
MASTER 40 FEM.
MASTER 40 FEM.
MASTER 40 FEM.
MASTER 40 FEM.
MASTER 40 FEM.
MASTER 40 FEM.

Vueltal
0:18:07 (1°)

0:21:59 (5°%)
0:23:29 (6°)

Vuelta2
0:18:57 (1°)
:19:36 (2°)
114 (3°)
:21:35 (4°)
0:22:08 (5°)
0:23:45 (6°)

Vuelta3

0:18:45 (1°)
0:19:47 (2°)
0:19:53 (3°)
0:21:51 (4°)
0:22:50 (5°)
0:24:03 (6°)

Final

01:03:39
01:06:55
01:11:15

Dif

+0:02:34
+0:03:39
+0:07:52
+0:11:08
+0:15:28

DNS
DNS
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